香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，
並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

濰柴動力股份有限公司

WEICHAI POWER CO.,LTD.
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號： 2338）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第 13.09(2)條而作出。

茲載列濰柴動力股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站刊登日期為二零一一年四月八日

的公告，僅供參閱。中文公告的全文刊登於聯交所及本公司網站。

承董事會命

董事長兼首席執行官
譚旭光

中國山東濰坊

二零一一年四月八日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為譚旭光先生、徐新玉先生、孫少軍先生及張泉先生；本公司非執行董事為張伏生女士、 劉

會勝先生、姚宇先生、楊世杭先生、陳學儉先生、李新炎先生、 Julius G . Kiss先生、韓小群女士、顧林生先生、李世豪先 生及

劉征先生；本公司之獨立非執行董事為張小虞先生、顧福身先生及房忠昌先生。

– 1 –

 1

䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱˖̟̟̟00033方 00033方 00033方 00033方                                                     䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠˖̟̟̟╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘޜ                                            ࣋㕆ਧޜ㕆ਧޜ㕆ਧޜ㕆ਧ˖̟̟̟式0式0式0式0应应应应应应应应----00000控0控0控0控

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ

式0应式0应式0应式0应应应应应 ᒤᒤᒤᒤㅜㅜㅜㅜаааа⅑Ѥᰦ㪓һՊ⅑Ѥᰦ㪓һՊ⅑Ѥᰦ㪓һՊ⅑Ѥᰦ㪓һՊߣ䇞ޜߣ䇞ޜߣ䇞ޜߣ䇞ޜ

，

ᵢޢਮ㪙ӁՐޞ։ᡆؓ䇷ؗᚥᣡ䵨ᇯⲺⵕᇔȽ⺤Ƚᇂ᮪θ⋗ᴿ

㲐ٽ䇦䖳Ƚ䈥ሲᙝ䱾䘦ᡌ䠃ཝ䚍╅Ⱦ，

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄л〠Āޜਨā˅式0应应 ᒤㅜа⅑Ѥᰦ㪓һՊՊ䇞

䙊⸕Ҿ 式0应应 ᒤ 4 ᴸ 投 ᰕԕуӪ䘱䗮ǃ⭥ᆀ䛞Ԧㅹᯩᔿਁࠪ Պ̍䇞Ҿ 式0应应 ᒤ 4

ᴸ 方 ᰕԕՐⵏ䙊䇟㺘ᯩߣᔿਜᔰǄ

Պ䇞ᓄࠪᑝ㪓һ 应方 Ӫˈᇎ䱵ࠪᑝ㪓һ 应方 Ӫˈޡ᭦എᴹ᭸㺘ߣ⾘ 应方 ⾘Ǆ

Պ䇞ਜᔰ৺〻ᒿㅖਸǉޜਨ⌅Ǌ઼ǉޜਨㄐ〻ǊⲴᴹޣ㿴ᇊǄՊ䇞ਸ⌅ᴹ᭸

ᇑ䇞৺ᢩ߶Ҷྲл䇞Ṹ˖

ᇑ䇞৺ᢩ߶ޣҾޜਨ᧗㛑ᆀޜਨ䲅㾯⌅༛⢩喯䖞ᴹ䲀䍓ԫޜਨоޣ㚄ᯩ

 ਨⲴ䇞Ṹޜᣅ䍴䇮・㾯ᆹৼ⢩Ც㜭Րࣘᴹ䲀਼ޡ

ᵜ䇞Ṹᇎ䱵ᣅ⾘Ӫᮠ 应方 Ӫˈަѝ 应方 ⾘䎎ᡀˈ0 ⾘৽ሩˈ0 ⾘ᔳᵳˈߣ䇞

䙊䗷ᵜ䇞ṸǄ

ԕкӔ᱃Ⲵާփᇩ䈖㿱ᐘ▞䍴䇟㖁ǉ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨޣҾ᧗㛑

ᆀޜਨоޣ㚄ᯩ਼ޡᣅ䍴Ⲵޣ㚄Ӕ᱃ޜǊǄ

⢩↔ޜǄ

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ㪓һՊ

Ҽ噘ааᒤഋᴸޛᰕ